
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 29

Número 150 · Lunes, 9 de agosto de 2021

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución número 5529, de 4 de agosto de 2021, por la que se publican las relaciones provisionales de 
aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo convocado por resolución número 4132, de fecha 
15 de junio de 2021 (“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 114, de 18 de junio de 2021), para la 
cobertura por el sistema de promoción interna tres plazas de administrativo de la subescala Administrativa 
de Administración General (subgrupo C1), del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo.

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para cubrir 
por el sistema de promoción interna tres plazas de administrativo de la subescala Administrativa de 
Administración General (subgrupo C1), del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo, convocado 
por resolución número 4132, de fecha 15 de junio de 2021, y de conformidad con lo dispuesto en las bases 
4.1 y 4.2 de la convocatoria, resuelvo:

1. Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
ÁLVAREZ SÁNCHEZ ISAAC ***1310**
ARROYO ALDARABI ALBERTO ***8845**
CAÑADILLAS MARTÍN MONTSERRAT ***0305**
COBO CUENCA MILAGROS ***6305**
ESTEBAN PECES ELVIRA ***3977**
GARCÍA LINARES ARTURO ***2475**
HERNÁNDEZ BARROSO DAVID ***2710**
JIMÉNEZ DEL PRADO JUAN ***5279**
LARA SEGURA MARÍA DEL MAR ***0768**
MARTÍN FERNÁNDEZ SONIA ***9411**
MARTÍN DELGADO GARCÍA MIGUEL ÁNGEL ***4685**
MORA-GRANADOS VILLARRUBIA SANTIAGO ***3969**
PÉREZ DE LA PEÑA MARÍA DEL PILAR ***5283**
RAMOS GARRIDO ÁNGEL LUIS ***4272**
ROMAN AGÜERO MARÍA DEL ROSARIO ***2856**
RUIZ MUÑOZ ESTHER ***0680**
SANTOS TORRESCUSA JOSÉ MARÍA ***4341**
TORDERA VIVAR ENRIQUE ISIDRO ***2371**

ASPIRANTES EXCLUIDOS
Ninguno
2. Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto 

en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para que los aspirantes en su caso no admitidos al 
proceso selectivo puedan subsanar los defectos que motivan su no admisión, justificando su derecho 
a ser admitidos.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo, 5 de agosto de 2021.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

N.º I.-3900

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

39
00

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-08-09T08:08:45+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




